
Dziennik Ustaw Nr 51 - 924 - Poz. 237 i 238 

1 2 3 4 5 

- - Pozostałe : 
8541 1091 O - - - Diody prostownicze mocy 7 
8541 10 99 O - - - Pozostałe 7 

- Tranzystory, z wyjątkiem fototranzystorów: 
8541 21 - - O mocy dopuszczalnej poniżej 1 W: 
8541 21 100 - - - Płytki materiału półprzewodnikowego jeszcze nie 7 

pocięte na chipy 
,8541 21 90 O - - - Pozostałe 7 
8541 29 - - Pozostałe : 

8541 2910 O - - - Płytki materiału ' półprzewodnikowego jeszcze nie 7 
pocięte na chipy 

8541 2990 O - - - Pozostałe 7 
8541 30 . - Tyrystory, diaki i triaki , oprócz światłoczułych : 
8541 3010 O - - Płytki materiału półprzewodnikowego nie pocięte je- 7 

szcze na chipy 
8541 3090 O - - Pozostałe 7 
8541 40 - Światłoczułe elementy półprzewodnikowe, w tym foto-

ogniwa, także zmontowane w moduły lub tworzące 
panele; diody świecące (elektroluminescencyjne) : 

- - Pozostałe : 

8541 4091 O - - - Ogniwa słoneczne, także zmontowane w moduły 7 
lub panele 

8541 4093 O - - - Fotodiody, fototranzystory lub sprzęgacze optycz- 7 
ne ~ 

8541 4099 O - - - Pozostałe 7 
8541 50 - pOl stałe elementy półprzewodnikowe : 
8541 5010 O - - łytki materiału półprzewodnikowego jeszcze nie po- 7 

cięte na chipy 
8541 6000 O - Oprawione kryształy piezoelektryczne 7 
8541 9000 O - Częśc i 7 

8542 8542 Elektroniczne układy scalone i mikromoduły : 7 mln USD 
- Układy scalone monolityczne: 

8542 11 - - Cyfrowe: 
- - - Typu MOS: 

854211 01 O - - - - Płytki materiału półprzewodnikowego jeszcze O 
nie pocięte na chipy 

8542 11 05 O - - - - Chipy O 

238 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 czerwca 1993 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy dla przemysłu 
elektronicznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1993 r. ustanawia się kontyn­
genty wartościowe na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, dla których ustala się 
preferencyjne zerowe stawki celne, zwane dalej "kontyngen­
tami celnymi". 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 : 
1) nie stosuje się stawek celnych określonych w taryfie 

celnej stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ceł 
na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 51 , poz. 
235) , 

2) stosuje się dodatkowo cło pobierane według stawki 
celnej , o której mowa w § 5 rozporządzenia powołanego 
w pkt 1. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 
1993 r. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 



Dziennik Ustaw Nr 51 - 925 - Poz. 238 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 8 czerwca 1993 r. (poz. 
238) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 
Wysokość 

kontyngentu 

1 2 3 4 

2817 2817 00 00 O Tlenek cynkowy; nadtlenek cynkowy 200 tys.USD 

2820 2820 Tlenki manganu: 600 tys.USD 
28201000 O - Dwutlenek manganu 

'" 28209000 O - Pozostałe 

2821 2821 Tlenki i wodorotlenki żelaza ; pigmenty mineralne zawierające w masie 550 tys.USD 
70% lub więcej związanego żelaza w przeliczeniu na Fe 20 3 : 

2821 1000 O - Tlenki i wodorotlenki żelaza 

2822 28220000 O Tlenki i wodorotlenki kobaltu; techniczne tlenki kobaltu 100 tys.USD 

2825 2825 Hydrazyna i hydroksylamina i ich sole nieorganiczne; inne zasady 90 tys.USD 
nieorganiczne; tlenki, wodorotlenki i nadtlenki innych metali: 

28256000 O - Tlenki germanu i dwutlenek cyrkonowy 

2836 2836 Węglany; nadtlenowęglany (nadwęglany) ; techniczny węglan amonowy 100 tys.USD 
zawierający karbaminian amonowy: 
- Pozostałe : 

2836 9200 O - - Węglan strontu 

2843 2843 Koloidy metali szlachetnych; nieorganiczne i organiczne związki metali 400 tys.USD 
szlachetnych, nawet chemicznie nie zdefiniowane; amalgamaty metali 
szlachetnych: 
- Związki srebra : 

28432900 O - - Pozostałe 

3901 3901 Polimery etylenu, w formach podstawowych: 100 tys.USD 
3901 10 - Polietylen o gęstości poniżej 0,94: 
3901 10 10 O - - Polietylen liniowy 

3903 3903 Polimery styrenu, w formach podstawowych: 120 tys.USD 
39033000 O - Kopolimery akrylonitryl-butadien-styren (ABS) 

3907 3907 Pol iacetale, inne polietery i żywice epoksydowe, w formach podstawo- 690 tys.USD 
wych; poliwęglany, żywice aikidowe, poliestry allilowe i inne poliestry, 
w formach podstawowych: 

39074000 O - Poliwęglany 

3908 3908 Poliamidy w formach podstawowych: 150 tys.USD 
:39081000 O - Poliamid-6, -11 , -12, -6,6, -6,9, -6,10 lub -6,12 

3912 3912 Celuloza i jej pochodne chemiczne, gdzie indziej nie wymienione ani 150 tys.USD 
nie włączone, w formach podstawowych: 

391290 - Pozostałe : 
39129010 O - - Estry celulozy 

3920 3920 Pozostałe płyty, arkusze, błony, folie i pasy, z tworzyw sztucznych nie- 600 tys.USD 
komórkowych, nie wzmocnionych, nie laminowanych, nie na podłożu ani 
nie połączonych podobnie z innym materiałem : 
- Z poliwęglanów, żywic alkidowych, poliestrów allilowych i innych 

poliestrów: 
39206200 O - - Z politereftalanu etylenu 

3921 3921 Pozostałe płyty, arkusze, błony, folie, pasy i taśmy z tworzyw sztucznych: 600 tys.USD 
- Komórkowe: 

3921 19 - - Z pozostałych tworzyw sztucznych: 
3921 1990 O - - - Pozostałe 



Dziennik Ustaw Nr 51 - 926 - Poz. 238 i 239 

1 2 3 4 

4823 4823 Pozostały papier, tektura, wata celulozowa i wstęgi włókien celu 10- 500 tys.USD 
zowych, pocięte do wymiaru lub kształtu ; inne wyroby z masy papier-
niczej. papieru, kartonu, waty celulozowej lub wstęg włókien celulozo-
wych : 

482390 - Pozostałe : 
- - Pozostałe : 

- - - Pozostałe : 

- - - - Przycięte do rozmiaru lub kształtu : 

4823 90 51 O - - - - - Papier kondensatorowy 

7607 7607 Folia aluminiowa (nawet zadrukowana, łączona z papierem, kartonem, 200 tys.USD 
z tworzywami sztucznymi lub podobnym materiałem podłożowym) 
o grubości (bez podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm: 
- Bez podłoża : 

760719 - - Pozostała: 

7607 19 10 O - - - O grubości poniżej 0,021 mm 

7607 1990 O - - - O grubości nie mniejszej niż 0,021 mm, ale nie przekraczającej 1 mln 350 tys.USD 
0,2 mm 

239 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 czerwca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone 
z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje : 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 czerw­
ca 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 51 , poz. 235). 

2) stosuje się dodatkowo cło pobierane według 
stawki celnej , o której mowa w § 5 rozporządze ­

nia powołanego w pkt 1."; § 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 sty­
cznia 1993 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych 
na niektóre towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 8, poz. 
38) wprowadza się następujące zmiany: 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie ustalo­
ne w załączniku do niniejszego rozporządzen ia . 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 
1993 r. .. § 2. W zakresie uregulowanym w § 1 : 

Pozycja 

1 

8471 

1) nie stosuje się stawek celnych określonych 
w taryfie celnej stanowiącej załącznik nr 1 do Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzeni a Rady Minis­
trów z dn ia 8 czerw ca 1993 r. (poz. 
239) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE 

Kod CN Wyszczególnienie 
Wysokość 

kontyngentu 

2 3 4 

8471 Maszyny do automatycznego przetwarzania danych i urządzenia do tych 57 mln USD 
maszyn; czytniki magnetyczne lub optyczne, maszyny do zapisywania 
zakodowanych danych na nośnikach danych oraz maszyny do prze-
twarzania takich danych, nie wymienione ani nie ujęte gdzie indziej : 

8471 20 - Maszyny cyfrowe do automatycznego przetwarzania danych, zawie-
rające w tej samej obudowie co najmniej jednostkę centralną oraz 
urządzenie wejściowe i wyjściowe , samodzielne lub stanowiące część 
układu : 

- - Pozostałe : 

8471 2020 O - - - O masie nie przekraczającej 10 kg 
8471 2080 O - - - O masie powyżej 10 kg 


